



Jäätelö: Jogurtti-punaviinimarja



Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (66%), sokeri, kookosöljy, hedelmäsekoitus (punaiset marjat (vadelma, mansikka, viinimarja), sokeri, glukoosisiirappi, sitruunahappo, mausteute, sakeuttamisaine: pektiini, aromi) rasvaton maitojogurttijauhe, rasvaton maitojauhe, aromi; sitruunahappo, L(+) viinihappo; inverttisokerisiirappi, kuivattu glukoosisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Euchema-levä.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 662

kcal: 157

Rasva (g): 3,6

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 3,3

Hiilihydraatteja (g): 28

joista sokereita (g): 25,9

Proteiini: 3,1

Suola: 0,12

Huomautus

Sis. Maitoproteiini

Allergeenit

maito